
Termin i miejsce

Termin: 
sobota, Maj 11, 2024 - 19:00
Miejscowość: 
Brześć Kujawski
Numer budynku: 
44
Kod pocztowy: 
87-880
Przedrostek adresu: 
ul
Nazwa ulicy/alei/placu: 
Kolejowa
Kategoria wydarzenia: 
Muzyka
Opis wydarzenia: 
Zapraszamy Was na wyjątkowe spotkanie z krainą łagodności... Duet Ponad Chmurami działa od 2012
roku. Wtedy właśnie spotkało się dwoje młodych ludzi wychowanych na muzyce krainy łagodności.
Dzielone wzajemnie zainteresowanie zaowocowało marzeniami o publicznym prezentowaniu własnych
pomysłów na twórczość znanych w muzycznym świecie postaci. Wbrew temu, co obecnie dociera do
nas z radiowych odbiorników, fundamentem dla Ponad Chmurami jest twórczość Bułata Okudżawy,
Leonarda Cohena, Starego Dobrego Małżeństwa, czy zespołu Pod Budą. Zespół Ponad Chmurami ma
na swoim koncie szereg koncertów zagranych w różnych składach, udział w festiwalach i konkursach,
na których był wielokrotnie nagradzany - m.in. pierwsze miejsce i nagroda publiczności na Festiwalu
Danielka 2022. Niezwykle cenne doświadczenie sceniczne, docenienie przez krytyków, a przede
wszystkim przez coraz szersze grono publiczności sprawia, że koncerty Ponad Chmurami cieszą się
rosnącą popularnością. Zespół Ponad Chmurami po dziesięciu latach na muzycznej scenie doskonale
zdaje sobie sprawę, w jakich utworach i tematyce odnajduje się najlepiej. Sumą zebranych przez ten
okres przeżyć, emocji, poetyckich (i nie tylko) spotkań i doświadczeń jest premiera albumu "Małe
niebo". To nietuzinkowe wydawnictwo pełne jest wrażliwości na otaczające piękno, porusza tematy
ważne, mówi o tęsknocie, potrzebie bycia z drugim człowiekiem, podstawowych wartościach, a także
skłania do refleksji. Jest opowieścią o tym, czym dla Ponad Chmurami jest właśnie "Małe niebo"...
Zapraszamy Państwa na koncert promujący najnowszą płytę zespołu Ponad Chmurami zatytułowaną
"Małe niebo". W trakcie koncertu pojawią się również piosenki znane z takich albumów jak "Ponad
Chmurami" czy "Czas nic nie zmienił". Usłyszą Państwo utwory do wierszy m.in. Marii Konopnickiej,
Marii Pawlikowskiej-Jasnorzewskiej, Wiesławy Kwinto-Koczan WUKI, Ewy Pilipczuk, Krzysztofa Cezarego
Buszmana czy Krzysztofa Kasperczyka. Ponad Chmurami ma na swoim koncie wiele koncertów w
wypełnionych salach domów kultury i klubów muzycznych na terenie całej Polski. Zespół koncertował
także m.in. w Niemczech i Włoszech. Grupa brała udział także w wielu konkursach piosenki poetyckiej,
gdzie zawsze znajdowała się w gronie laureatów. Ponad Chmurami zagrają w składzie: Katarzyna
Jacuk (śpiew, gitara akustyczna, ukulele, idiofony) Nikodem T. Jacuk (gitara akustyczna) Adam



Garnecki (wiolonczela) Dominik Łochnicki (realizacja dźwięku)
Dodatkowe informacje o wydarzeniu: 
Bilety: 
Impreza biletowana
Cena biletu: 
70
Strona internetowa wydarzenia: 
https://ponadchmurami.pl/przed-nami/ [1]

adres strony: https://kujawsko-pomorskie.travel/pl/wydarzenia/zespol-ponad-chmurami-male-niebo#comment-0
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